
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 42/1 

ze dne 14. 5. 2018 

 

Bezpečnostní situace v městské části 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.   BERE NA VĚDOMÍ 

- zprávu městské policie o bezpečnostní situaci v Městské části Praha – Dolní 

Měcholupy měsíc březen a duben 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 

 místostarosta 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 42/2 

ze dne 14. 5. 2018 

 

Stravování v ZŠ 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- zprávu o stravování v ZŠ a potřebu rozšíření stávající výdejny pro výdej dvou jídel 

II. POVĚŘUJE 

- starostu přípravou koncepce stravování v ZŠ a MŠ dle usnesení 34/3 z 20.9.2017 a jejím 

předložení na následující zasedání ZMČ 

- starostu zajištěním všech kroků k úpravě jídelny - výdejny obědů pro žáky ZŠ, pro výdej 

dvou jídel 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

 místostarosta 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 42/3 

ze dne 14. 5. 2018 

 

Hospodaření za 1. čtvrtletí 2017 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.  BERE NA VĚDOMÍ  

- předloženou zprávu o hospodaření městské části Praha – Dolní Měcholupy za 1. 

čtvrtletí roku 2018 

- zprávu o hospodaření příspěvkových organizací městské části – mateřské školy a 

základní školy za 1. čtvrtletí 2018 

II.  SOUHLASÍ 

- s plněním rozpočtu městské části za 1. čtvrtletí roku 2018 

- s hospodařením příspěvkových organizací za 1. čtvrtletí roku 2018 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

 místostarosta 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 42/4 

ze dne 14. 5. 2018 

 

Prodej ČOV 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- kupní smlouvu na prodej čističky odpadních vod včetně pozemků parc. č. 718/40 a 718/56 

v k.ú. Dolní Měcholupy společnosti KOVOŠROT GROUP CZ, s.r.o. 

- zveřejnění záměru prodeje nemovitostí na úřední desce od 24.4.2018 do 10.5.2018 

II SCHVALUJE 

- prodej čističky odpadních vod umístěné v areálu KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o. včetně 

pozemků parc. č. 718/40 a 718/56 v k.ú. Dolní Měcholupy, zapsaných na LV 573 vedeném 

Katastrálním úřadem pro Hlavní město Praha, Katastrální pracoviště Praha, společnosti 

KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o. za cenu 27 mil. Kč  

III. UKLÁDÁ 

- starostovi přípravu prodeje ČOV a kontrolu předložené smlouvy právní kanceláří 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

místostarosta 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 42/5 

ze dne 14. 5. 2018 

 

Stanovení počtu členů zastupitelstva na další volební období 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.   BERE NA VĚDOMÍ 

- ustanovení zákona č. 131/2000 Sb., o hl. městě Praze, § 88 o stanovení počtu členů   

zastupitelstva městské části na další volební období 2018 – 2022 

 

II.  SCHVALUJE 

- počet členů Zastupitelstva městské části Praha – Dolní Měcholupy na další volební období 

2018 – 2022 na 11 (slovy: jedenáct) členů 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

místostarosta 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 42/6 

ze dne 14. 5. 2018 

 

Hala – změnový list 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- změnový list číslo 15 

- dodatek č. 7 Smlouvy o dílo na dostavbu tělocvičny – víceúčelové sportovní haly 

II. SCHVALUJE 

- dodatek č. 7 SOD 

III. POVĚŘUJE 

- starostu uzavřením dodatku č. 7 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

místostarosta 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 42/7 

ze dne 14. 5. 2018 

 

Smlouva o zřízení služebnosti 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- smlouvu o zřízení služebnosti se společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s. na 

pozemcích č. parc. 675/25, 750, 751/1 

- smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti schválenou USN 27/3 ze dne 18. 1. 2017 

II. SCHVALUJE 

- smlouvu o zřízení služebnosti se společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s. na 

pozemcích č. parc. 675/25, 750, 751/1 za jednorázovou náhradu ve výši 8 tis. Kč bez DPH 

III. POVĚŘUJE 

- starostu uzavřením smlouvy 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

místostarosta 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 42/8 

ze dne 14. 5. 2018 

 

Kompostéry 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- výsledky výběrového řízení na dodávku zahradních kompostérů 

- smlouvu se společností MEVA-TRADE s. r. o. na dodávku kompostérů a kontejneru na 

sběr ošacení 

II. SCHVALUJE 

- smlouvu se společností MEVA-TRADE s. r. o. na dodávku kompostérů a kontejneru na 

sběr ošacení 

III. POVĚŘUJE 

- starostu uzavřením smlouvy 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

místostarosta 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 42/9 

ze dne 14. 5. 2018 

 

Výběrové řízení na cisternu pro JSDH 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- podmínky výběrového řízení na nákup nové hasičské cisterny CAS 30 (cisternová 

automobilová stříkačka) 

- návrh kupní smlouvy 

II. SOUHLASÍ 

- se zadáním výběrového řízení na nákup CAS 30 

- s návrhem kupní smlouvy 

III. POVĚŘUJE 

- starostu vypsáním výběrového řízení 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

místostarosta 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy          

 

číslo 42/10 

ze dne 14. 5. 2018 
 

Sportovní klub Dolní Měcholupy – nová budova zázemí 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- rekonstrukci klubovny SK Dolní Měcholupy 

- nabídku SK Dolní Měcholupy na účast MČ Praha – Dolní Měcholupy na stavbě víceúčelové 

stavby – komunitního centra  

- přenechání pozemku o výměře 188 m2 pod komunitním centrem městské části 

II. SCHVALUJE 

- záměr spolupráce Městské části Praha – Dolní Měcholupy (MČ) a Sportovního klubu Dolní 

Měcholupy, o.s. (SKDM) na provedení rekonstrukčních stavebních prací v objektu SKDM 

v části na pozemku č. parc. 571, k.ú. Dolní Měcholupy. Podmínkou spolupráce je nabídka 

SKDM na vyčlenění pozemku parc. č. 571/2 o velikosti 188 m2 dle geometrického plánu a 

bezplatný převod tohoto pozemku z majetku SKDM do majetku MČ za účelem výstavby 

komunitního centra 

- postup při zadávání těchto prací v rámci zadávacího řízení, dle zák. č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných (ZZVZ). MČ bude v rámci tohoto zadávacího řízení vystupovat jako 

společný zadavatel ve smyslu § 7 ZZVZ. Za tímto účelem je MČ připravena podepsat smlouvy 

o společném zadávání s SKDM. Základní podmínkou bude skutečnost, že MČ bude odpovědna 

pouze v rozsahu své části plnění, tj. v rozsahu stavebních a souvisejících prací na objektu 

komunitního centra. Současně podmínkou řízení bude výhrada MČ, že tato část 

rekonstrukčních stavebních prací bude provedena pouze za předpokladu získání návratné 

finanční výpomoci ze strany MHMP. V případě, že dotace nebude poskytnuta, bude v řízení a 

ve smlouvě s vybraným dodavatelem uvedena výhrada odstoupení od smlouvy bez jakýchkoliv 

sankčních následků směrem k MČ. Ve zbylé části stavebních, rekonstrukčních a souvisejících 

prací bude založena odpovědnost SKDM. Zadávací řízení bude řešeno jako zadávací řízení 

jediné, s cílem vybrat jediného dodavatele stavebních prací, s výše uvedenými výhradami. 

III. POVĚŘUJE 

- starostu MČ k přípravě a podání žádosti o poskytnutí návratné finanční výpomoci od MHMP 

do výše 10.000.000,- Kč na výstavbu komunitního centra na pozemku parc.č. 571/2, k.ú. Dolní 

Měcholupy. Konkrétní rozpočet na výstavbu komunitního centra bude předložen zastupitelstvu 

MČ po schválení výboru pro územní rozvoj a finančního výboru 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

Ing. Luboš Ježil 

místostarosta 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 42/11 

ze dne 14. 5. 2018 

 

Informace kontrolního výboru 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- zprávu z KV 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 42/12 

ze dne 14. 5. 2018 

 

Různé -  změna zřizovací listiny ZŠ Kutnohorská 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- návrh na změnu zřizovací listiny ZŠ Kutnohorská 

II. SOUHLASÍ 

- s provedením změny zřizovací listiny ZŠ Kutnohorská tak, aby ZŠ Kutnohorská byla 

pověřena správou majetku MČ, a to budovy nově vzniklé na pozemcích č. parc. 286/1, 

286/2 a 288 v k.ú. Dolní Měcholupy, zejména s ohledem na provoz školních, 

volnočasových a sportovních činností ve víceúčelové sportovní hale.  

III. POVĚŘUJE 

- starostu k provedení výše uvedené změny zřizovací listiny ZŠ Kutnohorská 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

místostarosta 

 


